RIOS INGENIERIA & CONSULTORIA S.A.C.
RUC: 20613030876
Dirección: MZ. F LT. 24 A.F. VALLE CHILLON , Puente

Piedra , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CONSUMO 109.00 109.00

OP. GRAVADAS: S/ 99.09
IGV: S/ 9.91

TOTAL A PAGAR: S/ 109.00

Son: Ciento nueve con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
FZLCIXAaX4JsTr36WTV2FsCaG0c=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
VENDEDOR: Caja

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://fulin.apk.jambleperu.com/buscar